

Vereniging van Eigenaren New Babylon City Tower
Postbus 61172
2506 AD DEN HAAG

Datum : 29-04-2024
Behandeld door : Daisy Ros
Mailadres : vve@in-staet.nl
Telefoonnummer : 085-0077480
Onderwerp : Glas
Polisnummer : 5410MG03990
Ons kenmerk : 98725708 / 05001

Geachte relatie,

Hartelijk dank dat u heeft gekozen voor het aanvragen van uw Glasverzekering via ons kantoor.

Ingang van de polis

Uw Glasverzekering gaat in per 01-05-2024. Per deze datum is de verzekering overgevoerd van Voogd & Voogd naar In-Staet.

Controle

Wij hebben alle informatie zorgvuldig gecontroleerd. Zijn de gegevens niet juist?
Neem dan contact met ons op. U bereikt ons op telefoonnummer 085-0077480.
Een e-mail sturen naar vve@in-staet.nl kan natuurlijk ook.

Uw clausules

Graag wijzen wij u op eventueel van toepassing zijnde clausules/preventie-eisen in uw polis. Deze kunt u vinden op het bijgaande clausuleblad. Het is belangrijk dat u nagaat of u aan deze clausules en/of preventie-eisen voldoet. Als u niet aan deze clausules en/of preventie-eisen kunt voldoen, kan dat namelijk gevolgen hebben voor uw recht op schadevergoeding. Wij raden u aan bij twijfel hierover contact op te nemen.

Uw polisvoorwaarden

De polisvoorwaarden kunt u inzien/downloaden op www.centraalvolmachtbedrijf.nl.
Natuurlijk kunt u de voorwaarden ook telefonisch of per e-mail bij ons opvragen.

Heeft u vragen?

Neem dan gerust contact met ons op. Wij helpen u graag.

Met vriendelijke groet,

Atrium Verzekeringen

POLISBLAD

Verzekeringnemer

Vereniging van Eigenaren New Babylon City Tower
Postbus 61172
2506 AD DEN HAAG

Uw relatienummer

98725708

Uw tussenpersoon

Atrium Verzekeringen

Contactgegevens

Uw gevolmachtigd agent

Centraal Volmachtbedrijf B.V./SenSIS B.V.

Polisnummer

5410MG03990

Premievervaldatum

01-01-2025

Betalingstermijn

per jaar

Aanhangselnummer

2

Reden afgifte

Nieuwe polis wijziging intermediair

Ingangsdatum

01-05-2024

Wijzigingsdatum

01-05-2024

Conditie

In deze polis zijn de per verzekering genoemde voorwaarden en clausules van toepassing. Voor zover op het polisblad niet anders is aangegeven, zijn de eigen risico's zoals vermeld in de voorwaarden en clausules van toepassing.

De van toepassing zijnde voorwaarden kunt u bekijken en/of downloaden van de internetsite www.centraalvolmachtbedrijf.nl.

Op aanvraag kunnen wij u de voorwaarden ook toezenden.

POLISBLAD

Verzekeringnemer : Vereniging van Eigenaren New Babylon City Tower
Polisnummer : 5410MG03990
Relatienummer : 98725708

Glas

Polisgegevens

Polisnummer	5410MG03990
Verzekeraar	Midglas glasverzekeraar
Reden afgifte	Nieuwe polis wijziging intermediair
Ingangsdatum	01-05-2024
Wijzigingsdatum	01-05-2024
Contractvervaldatum	01-01-2025

Gegevens woonhuis

Risico-adres	Anna van Buerenplein 51 2595 DB 's-Gravenhage
--------------	--

Gegevens algemeen

Eigen risico	€ 0,00
--------------	--------

Voorwaarden

Polisvoorwaarden Clausule(s)	VVE20231 Glasverzekering CL001
---------------------------------	-----------------------------------

Bij schade dient melding en herstel plaats te vinden door:
DE GLASLIJN TEL: 0900-2040444
24 uur per dag bereikbaar

Dekking

	Incassobedrag per 12 maand(en)
Glas uitgebreid	€ 13.961,11

POLISBLAD

Verzekeringnemer : Vereniging van Eigenaren New Babylon City Tower
Polisnummer : 5410MG03990
Relatienummer : 98725708

Premieoverzicht

Notaspecificatie voor de periode 01-05-2024 tot 01-01-2025

Te verrekenen premie	€	0,00	
Dit bedrag is inclusief:			
Servicevergoeding	€	0,00	ten behoeve van de Gevolmachtigd Agent
Assurantiebelasting	€	0,00	

Dit polisblad is afgegeven door Centraal Volmachtbedrijf B.V. / SenSIS B.V.

Namens de op het polisblad vermelde verzekeraar(s)



Rijswijk, 29-04-2024

Dit polisblad vormt één geheel met het aanvraagformulier en vervangt (eventueel) eerder afgegeven polisbladen. Op deze verzekering is Nederlands recht van toepassing. Voor klachten kunt u zich wenden tot de directie van Centraal Volmachtbedrijf B.V./ SenSIS B.V. of het Kifid, Postbus 93257, 2509 AG Den Haag. Het Kifid helpt alleen particuliere relaties.

CLAUSULEBLAD

Verzekeringnemer New Babylon City Tower
Pakketnummer 5410MG03990

Standaard meeverzekerd

Gemeenschappelijk glas van de VvE : Ja
Speciale beglazing zoals gebogen,
inbraakwerend, geluidsisolierend en kogelvrij glas : Ja
Glazen liftschachten : Ja
Hardglazen deuren : Ja
Balkon-, balustrade en privacy glas : Ja
Glas in lood : Ja

Aanvullend meeverzekerd

Lek en blindslag bij isolatieglas : Nee
Herstel glaslatten in kleur bij herstel door
de Glaslijn : Nee
Niet lichtdoorlatend glas : Ja

Speciaal glas meeverzekerd

Spiegels : Nee
Glas in overkappingen : Nee
Glas in atriums : Nee
Gezandstraald en/of gebrandschilderd glas : Nee
Glas in windschermen : Nee
Glas in luifels : Nee
Glas in drooglopers : Nee
Glazen gevelbekleding : Nee

Risico-adressen:

Anna van Beurenplein 51, 54, 55, 59, 60, 61, 65, 66, 67, 70, 71, 72, 76, 77, 78, 82, 83, 84, 88, 89, 90, 95, 96, 97, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 131, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 2010, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 280, 281 en 282 te 's-Gravenhage.

-Indexering-

In tegenstelling tot of in aanvulling op wat in de polisvoorwaarden is vermeld, wordt op deze verzekeringsovereenkomst een vast indexpercentage gehanteerd. Verzekeraar heeft het recht om het indexpercentage met ingang van de eerstkomende hoofdpremievervaldatum aan te passen.

-Sancties en/of handelsbeperkingen

Als financiële dienstverlener zijn wij verplicht om te toetsen of u of een andere belanghebbende voorkomt op een nationale of internationale sanctielijst. Is dat het geval dan mogen wij geen zaken doen met u of met een andere

zie volgblad

CLAUSULEBLAD

Verzekeringnemer
Pakketnummer

New Babylon City Tower
5410MG03990

belanghebbende geen sancties zijn opgelegd. De verzekeringsovereenkomst komt pas tot stand als uit onze toetsing blijkt dat aan u of een andere belanghebbende geen sancties zijn opgelegd.

U dient ons in staat te stellen deze toetsing (ook periodiek) uit te voeren. Op ons verzoek tot het aanleveren van de voor de toetsing noodzakelijke informatie moet u binnen 21 dagen reageren. Werkt u niet of onvoldoende mee, dan is er geen geldige verzekeringsovereenkomst tot stand gekomen en/of zijn wij gerechtigd een eventuele bestaande verzekeringsovereenkomst te beëindigen en/of kunt u geen aanspraak maken op dekking of een schade uitkering.

-Controle polis-

Na het afsluiten van de verzekering (en in sommige gevallen na het wijzigen of verlengen van een verzekering) ontvangt u van ons een polisblad. Controleert u dit polisblad goed. Klopt er iets niet, of ontbreken er gegevens? Meld dat dan aan uw bemiddelaar binnen 14 dagen na ontvangst van het polisblad. Na deze 14 dagen nemen wij aan dat alle informatie die u hebt gegeven juist is en dat u instemt met de polisvoorwaarden en de clausules die op het polisblad vermeld staan.

-Polisvoorwaarden-

Op de met u gesloten verzekeringsovereenkomst zijn bovengemelde polisvoorwaarden van toepassing. U kunt deze via www.polisvoorwaarden.info inzien, opslaan en/of uitprinten. Indien u deze voorwaarden liever per post (of email) ontvangt neemt u dan contact op met uw adviseur.

-Geen automatische incasso-

Betaald u de premie niet via automatische incasso, dan dient u de premie zelf aan ons te betalen binnen de op de factuur vermelde termijn.

Gevolgen wanbetaling

U ontvangt een bericht als de premie niet tijdig door ons is ontvangen. In dit bericht wordt een termijn vermeld waarbinnen u alsnog kunt betalen. Betaalt u niet binnen deze termijn dan wordt de dekking van uw verzekering geschorst. Dit betekent dat eventuele schades voor uw rekening komen. U blijft wel verplicht alle achterstallige bedragen zoals premie (inclusief assurantiebelasting en extra administratie- en incassokosten) te betalen. Wij mogen de verzekeringsovereenkomst overigens ook tussentijds beëindigen indien de premies niet binnen de gestelde termijn (en) betaalt.

Indien achterstand ontstaat in een of meer termijnbetaling(en) wordt deze achterstand niet ongedaan gemaakt door betaling van het verschuldigde bedrag voor de volgende termijnbetaling. Pas op het moment dat alle achterstallige bedragen door ons zijn ontvangen, heeft u weer dekking. De dekking in 24 uur nadat wij deze bedragen hebben ontvangen. De dekking wordt niet met terugwerkende kracht herseld, gedurende de schorsingsperiode bent en blijft u onverzekerd.

Rijswijk, 29-04-2024